[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВА
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

[image: image1.wmf]
_______________
№ _________

  18.11.2013                                                                                                          3423
г. Новосибирск
Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости
земель водного фонда на территории Новосибирской области

и среднего уровня кадастровой стоимости земель водного фонда по муниципальным районам Новосибирской области
В соответствии со статьей 66 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», подпунктом ч.1 пункта 2 статьи 9 Закона Новосибирской области от 14.04.2003 № 108-ОЗ «Об использовании земель на территории Новосибирской области» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить результаты определения кадастровой стоимости земель водного фонда на территории Новосибирской области по состоянию на 1 января 2013 года согласно приложениям №1, 2.
2. Утвердить средний уровень кадастровой стоимости земель водного фонда по муниципальным районам Новосибирской области согласно приложению №3.
3. Отделу управления имуществом обеспечить опубликование настоящего приказа на официальном сайте департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области.
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Член Правительства
Новосибирской области-

руководитель департамента

                   Р.Г. Шилохвостов

О.А. Мичкова

223 40 97